
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
« 09 »  октября 2008 г.                            № 36

РЕШЕНИЕ

О присвоении названия улицам

   Заслушав  информацию  главы  администрации  Харьковского  сельского
поселения  Снеговского Ю.И. о необходимости присвоения названия улицам в
населённых  пунктах  сельского  поселения,  земское  собрание  Харьковского
сельского поселения    р е ш и л о:
1.Присвоить названия улицам:
- в селе Харьковское:
улица  Центральная,  улица  Будённого,  улица  Терновая,  улица  Ямчинская,
улица Лесная, улица Аэродромная, улица Дружбы;

- в селе Масловка:
улица Придорожная,  улица Молодёжная.
2.Утвердить    нумерацию   домов    по    улицам   в   населённых  пунктах 
    (прилагается).



Приложение 
к решению Земского собрания

Харьковского сельского поселения
«О присвоении названия улицам» 

от 09.10.2008г. № 36

СПИСОК 
домовладений по населённым пунктам, улицам и нумерацией домов

ФИО Населённый
пункт

улица дом Квартира

Шевченко Матрена Марковна село Харьковское Будённого 40
Юрченко Геннадий Анатольевич село Харьковское Будённого 38
Симонов Иван Куприянович село Харьковское Будённого 36
Бугрым Прасковья Ивановна село Харьковское Будённого 34
Лацвиёва Анна Ивановна село Харьковское Будённого 32
Горбатенко Раиса Гавриловна село Харьковское Будённого 30
Марченко Лидия Николаевна село Харьковское Будённого 28
Ткаченко Евдокия Никитична село Харьковское Будённого 26
Карпелянская Нина Михайловна село Харьковское Будённого 24
Рыбалко Анна Антоновна село Харьковское Будённого 22
Гончаренко Мария Михайловна село Харьковское Будённого 20
Беденко Ульяна Ефимовна село Харьковское Будённого 18
Беденко Александр Владимиров. село Харьковское Будённого 16
Мягкая Екатерина Ивановна село Харьковское Будённого 14
Горбатенко Дмитрий Николаев. село Харьковское Будённого 12
Плахотник Иван Иванович село Харьковское Будённого 10
Пузикова Ульяна Ивановна село Харьковское Будённого 8 2
Приймак Екатерина Федотьевна село Харьковское Будённого 8 1
Рыбальченко Александр Иван. село Харьковское Будённого 6
Рыбалко Владимир Михайлов. село Харьковское Будённого 4
Горбатенко Галина Степановна село Харьковское Будённого 2
Максиян Олег Михайлович село Харьковское Будённого 31
Бакал Анна Алексеевна село Харьковское Будённого 29 2
Горбатенко Татьяна Павловна село Харьковское Будённого 29 1
Бондаренко Роман Петрович село Харьковское Будённого 27 2
Шевченко Владимир Михайлов. село Харьковское Будённого 27 1
Щуров Виктор Алексеевич село Харьковское Будённого 25 2
Мельник Алексей Николаевич село Харьковское Будённого 25 1
Болтенкова Людмила Николаев. село Харьковское Будённого 23 2
Сметанников Юрий  Петрович село Харьковское Будённого 23 1
Беденко Анна Дмитриевна село Харьковское Будённого 21 2
Божко Владимир Петрович село Харьковское Будённого 21 1
Мельник Владимир Иванович село Харьковское Будённого 19
Гуртовая Нина Алексеевна село Харьковское Будённого 17
Шевченко Василий Дмитриевич село Харьковское Будённого 15
Максименко Юрий Егорович село Харьковское Будённого 13
Голядкин Александр Иванович село Харьковское Будённого 11
Дьяченко Олег Григорьевич село Харьковское Будённого 9



Калюжная Валентина Алексан. село Харьковское Будённого 7
Чупаха Алексей Николаевич село Харьковское Будённого 5
Ворона Иван Павлович село Харьковское Будённого 3
Шихатова Анна Ивановна село Харьковское Будённого 1
Мельник Александр Васильевич село Харьковское Центральная 2
Мельник  Мария Николаевна село Харьковское Центральная 4
Коструб Иван Андреевич село Харьковское Центральная 6
Гонтаренко Владимир Юрьевич село Харьковское Центральная 8
Власенко Лидия Петровна село Харьковское Центральная 10
Беденко Митрофан Яковлевич село Харьковское Центральная 12
Левченко Валентина Фёдоровна село Харьковское Центральная 14
Ручьева Анатолий Фёдорович село Харьковское Центральная 16
Сметанников Юрий Петрович село Харьковское Центральная 18
Браташ Николай Васильевич село Харьковское Центральная 20
Ловчикова Евгения Владимиров. село Харьковское Центральная 22
Антоненко Зинаида Ивановна село Харьковское Центральная 24
Магазин «Фортуна» село Харьковское Центральная 26 1
Магазин «Маяк» село Харьковское Центральная 26 2
Магазин «Садко» село Харьковское Центральная 26 3
Усманова  Ольга  Степановна село Харьковское Центральная 28
Мельник Виктор Николаевич село Харьковское Центральная 30
Здание  столовой колхоза село Харьковское Центральная 30-А
Мороз Нина Семёновна село Харьковское Центральная 32
Колосовская Анжела Михайлов. село Харьковское Центральная 34
Романцов Ярослав Николаевич село Харьковское Центральная 36
Логинова Елена Викторовна село Харьковское Центральная 38
Кравченко Виктор Кондратьевич село Харьковское Центральная 40
Харьковский Иван Васильевич село Харьковское Центральная 42
Садыков Навруз Рамизович село Харьковское Центральная 44
Божко Акулина Павловна село Харьковское Центральная 46
Мельник Прасковья Андреевна село Харьковское Центральная 48
Беденко Владимир Герасимович село Харьковское Центральная 50
Бондарь Виктор Васильевич село Харьковское Центральная 52
Жибоедов Вячеслав Александр село Харьковское Центральная 54
Рыбалко Клавдия Ивановна село Харьковское Центральная 56
Андрейчик Татьяна Николаевна село Харьковское Центральная 58
Нагаев Владимир Николаевич село Харьковское Центральная 60
Левченко Владимир Иванович село Харьковское Центральная 62
Коструб Мария Ивановна село Харьковское Центральная 64
Коновалова Любовь Ивановна село Харьковское Центральная 66
Рыбалко Владимир Романович село Харьковское Центральная 68
Бондаренко Юрий Владимиров село Харьковское Центральная 70
Сабинина Зинаида Сергеевна село Харьковское Центральная 72
Карцев Владимир Гаврилович село Харьковское Центральная 74
Бугрим Тамара Ивановна село Харьковское Центральная 91
Беденко Сергей Митрофанович село Харьковское Центральная 89
Гонтаренко Игорь Юрьевич село Харьковское Центральная 87
Плужник Алексей Дмитриевич село Харьковское Центральная 85
Снеговской Иван Митрофанович село Харьковское Центральная 83
Коструб Александр Николаевич село Харьковское Центральная 81



Горбун Галина Никитична село Харьковское Центральная 79
Супрун Любовь Тихоновна село Харьковское Центральная 77
Маклаков Валерий Георгиевич село Харьковское Центральная 75
Денисенко Надежда Егоровна село Харьковское Центральная 73
Горбатенко Владимир Иванович село Харьковское Центральная 71
Схоменко   Владимир Ильич село Харьковское Центральная 69
Коновалов Алексей Федосеевич село Харьковское Центральная 67
Пихтовникова Галина Митрофан село Харьковское Центральная 65
Гулая Александра Афанасьевна село Харьковское Центральная 63
Голик Олег Николаевич село Харьковское Центральная 61
Мороз Михаил Алексеевич село Харьковское Центральная 59
Сементеев Виктор Васильевич село Харьковское Центральная 57
Пономаренко Мавра Александр. село Харьковское Центральная 55
МОУ «Харьковская СОШ» село Харьковское Центральная 53
Попов  Владимир  Митрофанов. село Харьковское Центральная 51
Дом колхоза село Харьковское Центральная 49
Мельник Татьяна Анатольевна село Харьковское Центральная 47
Мягкая Екатерина Ивановна село Харьковское Центральная 45
Садыкова Назира Муртазаевна село Харьковское Центральная 43
Приймак Анатолий Герасимович село Харьковское Центральная 41
Плужник Владимир Алексеевич село Харьковское Центральная 39
Теперик Галина Густавна село Харьковское Центральная 37
Здание ХарьковскогоДК село Харьковское Центральная 35
Здание правления колхоза село Харьковское Центральная 33
Администрация сель. поселения село Харьковское Центральная 31 2
МДОУ «Харьковский д/сад» село Харьковское Центральная 31 1
Дом врача (МУП «Коммунальщик») село Харьковское Центральная 29
Аптека село Харьковское Центральная 27
Больница село Харьковское Центральная 25
Малакеев Егор Петрович село Харьковское Центральная 23
Осипова Наталья Ивановна село Харьковское Центральная 21
Гулый Сергей Иванович село Харьковское Центральная 19
Зинченко Иван Алексеевич село Харьковское Центральная 17
Браташ Любовь Митрофановна село Харьковское Центральная 15
Боргоякова Мария Яковлевна село Харьковское Центральная 13
Марченко Александр Иванов. село Харьковское Центральная 11
Шевченко Анатолий Павлович село Харьковское Центральная 9
Приймак Александр Максимов. село Харьковское Центральная 7
Левченко Владимир Иванович село Харьковское Центральная 5
Попова Софья Васильевна село Харьковское Центральная 3
Бугрим Елена Яковлевна село Харьковское Центральная 1
Манукова Татьяна Ивановна село Харьковское Аэродромная 1
Шевченко Валентина Николаев. село Харьковское Аэродромная 3
Ковязина Галина Владимировна село Харьковское Аэродромная 5
Коновалов Евгений Алексеевич село Харьковское Аэродромная 7
Сапожников Анатолий Никифор. село Харьковское Аэродромная 9
Коструб Владимир Митрофанов. село Харьковское Аэродромная 11
Максименко Николай Егорович село Харьковское Аэродромная 13
Коновалов Сергей Александр. село Харьковское Аэродромная 15
Величко Юрий Иванович село Харьковское Аэродромная 17



Ветучасток село Харьковское Аэродромная 19
Браташ Сергей Михайлович село Харьковское Терновая 1
Кравченко Вадим Викторович село Харьковское Терновая 2
Крючкова Лидия Ильинична село Харьковское Терновая 3
Белоус Егор Давыдович село Харьковское Терновая 4
Мейсарош  Василий Юрьевич село Харьковское Терновая 5
Шкуратенко Николай Никол. село Харьковское Терновая 6
Левченко Мария Тихоновна село Харьковское Ямчинская 1
Манукова Татьяна  Ивановна село Харьковское Ямчинская 3
Садченко Светлана Викторовна село Харьковское Ямчинская 5
Косенко Мария Владимировна село Харьковское Ямчинская 7
Горбатенко  Любовь Митрофан. село Харьковское Ямчинская 9
Гулый Иван Афанасьевич село Харьковское Ямчинская 11
Васильченко Фёдор Васильевич село Харьковское Ямчинская 13
Нагаева Анастасия Ивановна село Харьковское Ямчинская 15
Васильченко Сергей Фёдорович село Харьковское Ямчинская 17
Дубянская Евдокия Васильевна село Харьковское Ямчинская 19
Горбатенко Александр Иванов. село Харьковское Ямчинская 21
Харьковская Наталья Николаев. село Харьковское Ямчинская 23
Третьяков Сергей Анатольевич село Харьковское Ямчинская 25
Горбатенко Иван Матвеевич село Харьковское Ямчинская 20
Третьяков  Сергей Анатольевич село Харьковское Ямчинская 18
Гурова Вера Ивановна село Харьковское Ямчинская 16
Бондарь Валерий Иванович село Харьковское Ямчинская 14
Приймак Владимир Николаев. село Харьковское Ямчинская 12
Плахотина Надежда Николаев. село Харьковское Ямчинская 10
Суворова Мария Пахомовна село Харьковское Ямчинская 8
Приймак Дарья Дмитриевна село Харьковское Ямчинская 6 2
Зинченко Николай Иванович село Харьковское Ямчинская 6 1
Трухман Петр Михайлович село Харьковское Ямчинская 4
Олейник Василий Кириллович село Харьковское Ямчинская 2
Мельник Виктор Николаевич село Харьковское Лесная 1
Алейник Николай Кириллович село Харьковское Лесная 3
Бондарь Василий Егорович село Харьковское Лесная 5
Браташ Анна Акимовна село Харьковское Лесная 7
Зюбенко Иван Иванович село Харьковское Лесная 9
Мельник Сергей Николаевич село Харьковское Лесная 11
Беденко Надежда Михайловна село Харьковское Лесная 13
Ганженко Александр Алексеев село Харьковское Лесная 15
Шкуратенко Елена Ивановна село Харьковское Лесная 2
Беденко Эдуард Владимирович село Харьковское Лесная 4
Колесник Анатолий Иванович село Харьковское Лесная 6
Браташ Мария Николаевна село Харьковское Лесная 8
Олейник Наталья Ивановна село Харьковское Лесная 10
Бондарь Николай Антонович село Харьковское Лесная 12
Павличенко Клавдия  Арсентьев. село Харьковское Лесная 14
Коструб Мария Васильевна село Харьковское Дружбы 1
Браташ Алексей Маркович село Харьковское Дружбы 3
Коструб Серафима Фёдоровна село Харьковское Дружбы 5
Бондарь Галина Андреевна село Харьковское Дружбы 7



Мирошник Виктор Николаевич село Харьковское Дружбы 9
Браташ Надежда Стефановна село Харьковское Дружбы 11
Гончаренко Мария Васильевна село Харьковское Дружбы 13
Юрченко Владимир Иванович село Харьковское Дружбы 15
Гонтаренко Владимир Алексеев. село Харьковское Дружбы 17
Ткаченко Анна Тимофеевна село Харьковское Дружбы 19
Черняк  Константин Валентин. село Харьковское Дружбы 21
Приймак Владислав Максимов село Харьковское Дружбы 23
Мирошник Николай Кузьмич село Харьковское Дружбы 25
Гриненко Ирина Ивановна село Харьковское Дружбы 27
Короленко Алексей Владимир. село Харьковское Дружбы 29
Сидоренко Иван Ефимович село Харьковское Дружбы 31
Коновалова Анатолий Леонтьев. село Харьковское Дружбы 33
Приходько Александр Антонов. село Харьковское Дружбы 35
Шкуратенко  Раиса Андрианов. село Харьковское Дружбы 37 1
Шкуратенко  Владимир Никол. село Харьковское Дружбы 37 2
Ласкавец Нина Андреевна село Харьковское Дружбы 39
Браташ Александр Иванович село Харьковское Дружбы 41
Шкуратенко Валентина Петров. село Харьковское Дружбы 43
Зинченко Михаил Иванович село Харьковское Дружбы 45
Сидоренков Игорь Николаев. село Харьковское Дружбы 47
Гонтаренко  Ал-дра Борисовна село Харьковское Дружбы 49
Гонтаренко Юрий Алексеевич село Харьковское Дружбы 51
Ганженко Михаил Пахомович село Харьковское Дружбы 53
Шкуратенко Николай Николаев. село Харьковское Дружбы 55
Браташ Александр Николаевич село Харьковское Дружбы 57
Величко Клавдия Алексеевна село Харьковское Дружбы 59
Хорош Екатерина Николаевна село Харьковское Дружбы 61
Сидоркина Вера Лукьяновна село Харьковское Дружбы 63
Короленко Виктор Андреевич село Харьковское Дружбы 65
Приходько Александр Антонов. село Харьковское Дружбы 2
Кулько Сергей Иванович село Харьковское Дружбы 4
Гонтаренко Сергей Владимиров. село Харьковское Дружбы 6
Плещенко Владимир Григорьев. село Харьковское Дружбы 8
Мельник Ирина Николаевна село Харьковское Дружбы 10
Юрченко Виктор Владимирович село Харьковское Дружбы 12 1
Смотров Юрий Иванович село Харьковское Дружбы 12 2
Жежеря Александр Константин. село Харьковское Дружбы 14 1
Кучмистая  Марина Владимиров. село Харьковское Дружбы 14 2
Колхозный дом село Харьковское Дружбы 16 1
Колхозный дом село Харьковское Дружбы 16 2
Колхозный дом село Харьковское Дружбы 16 3
Колхозный дом село Харьковское Дружбы 16 4
Бурыка Михаил Пахомович село Харьковское Дружбы 18 1
Приймак Геннадий Владиславов. село Харьковское Дружбы 18 2
Денисенко  Сергей Иванович село Харьковское Дружбы 20 1
Максиян Анна Ивановна село Харьковское Дружбы 20 2
Злобина Нина Митрофановна село Харьковское Дружбы 22 1
Клименко  Наталья  Терентьев. село Харьковское Дружбы 22 2
Коструб Сергей Николаевич село Харьковское Дружбы 24 1



Коновалова Галина Петровна село Харьковское Дружбы 24 2
Марадуда Виктор Иванович село Харьковское Дружбы 26 1
Злобин Владимир Николаевич село Харьковское Дружбы 26 2
Сибилев Сергей Владимирович село Харьковское Дружбы 28 1
Лютый Иван Власович село Харьковское Дружбы 28 2
Кучеренко Владимир Петрович село Харьковское Дружбы 30 1
Скочков Анатолий Алексеевич село Харьковское Дружбы 30 2
Штода Зоя Ивановна село Харьковское Дружбы 32 1
Приходько Тамара Анатольевна село Харьковское Дружбы 32 2
Коновалов Юрий Александров. село Харьковское Дружбы 34
Мороз Владимир Алексеевич село Масловка Придорожная 1.
Змушко Владимир Васильевич село Масловка Придорожная 2.
Марадуда Петр Иванович село Масловка Придорожная 3.
Шевченко Николай Яковлевич село Масловка Придорожная 4.
Беденко Сергей Владимирович село Масловка Придорожная 5.
Марадуда Евдокия Тимофеевна село Масловка Придорожная 6.
Дудукало Екатерина Мефодьев. село Масловка Придорожная 7.
Шевченко Раиса Васильевна село Масловка Придорожная 8.
Бакарас Алексей Сергеевич село Масловка Придорожная 9.
Дьякова Анна  Григорьевна село Масловка Придорожная 10.
Марадуда Анна Тимофеевна село Масловка Придорожная 11.
Ищенко Петр Павлович село Масловка Придорожная 12.
Божко Алексей Петрович село Масловка Придорожная 13.
Янченко Владимир Алексеевич село Масловка Придорожная 14.
Шпак Нина Васильевна село Масловка Придорожная 15.
Шпак Александра Григорьевна село Масловка Придорожная 16.
Максименко Михаил Иванович село Масловка Придорожная 17.
Максименко Василий Семёнов. село Масловка Придорожная 18.
Буравлёв Николай Афанасьевич село Масловка Придорожная 19.
Дудукало Иван Стефанович село Масловка Придорожная 20.
Ермолаев Николай Семёнович село Масловка Придорожная 21.
Мартынов Николай Григорьевич село Масловка Придорожная 22.
Сюсюкало Мария Тихоновна село Масловка Придорожная 23.
СПК(к-з) «Восход» Ровеньск.р-н село Масловка Придорожная 24.
Пряник Мария Стратоновна село Масловка Придорожная 25.
Бригида Агреппина Григорьевна село Масловка Придорожная 26.
Тищенко Михаил Николаевич село Масловка Придорожная 27.
Игумин Юрий Васильевич село Масловка Придорожная 28.
Стадниченко Екатерина Степан. село Масловка Придорожная 29.
Курман Владимир Кузьмич село Масловка Придорожная 30.
Курман Мария Денисовна село Масловка Придорожная 31.
СПК(к-з) «Восход» Ровеньск.р-н село Масловка Придорожная 32.
Щуров Александр Алексеевич село Масловка Придорожная 33.
Сюсюкало Пелагея Петровна село Масловка Придорожная 34.
Деркач Виктор Федорович село Масловка Придорожная 35.
Аугустинене Галина Семёновна село Масловка Придорожная 36.
Кравченко Раиса Фёдоровна село Масловка Придорожная 37.
Кравченко Екатерина Ефимовна село Масловка Придорожная 38.
Сирота Иван Митрофанович село Масловка Придорожная 39.
Коршок Надежда Кирилловна село Масловка Придорожная 40.



Красноруцкая Раиса Ивановна село Масловка Придорожная 41.
Щуров Алексей Павлович село Масловка Придорожная 42.
Бондарев Владимир Анатольев. село Масловка Придорожная 43.
Деркач Виктор Фёдорович село Масловка Придорожная 44.
Снеговской Владимир Дмитриев село Масловка Придорожная 45.
Колядин Владимир Иванович село Масловка Придорожная 46.
Сирота Пётр Иванович село Масловка Придорожная 47.
Масловский ФАП село Масловка Придорожная 48.
Кожевникова Татьяна Васильев. село Масловка Придорожная 49.
Барабашов Василий Григорьевич село Масловка Придорожная 50.
Божко Виталий Фёдорович село Масловка Придорожная 51.
Перепелица  Василий Иванов. село Масловка Придорожная 52.
Дудукало Мария Ивановна село Масловка Придорожная 53.
Брыкалова Мария Ильинична село Масловка Придорожная 54.
Максименко Алексей Денисович село Масловка Придорожная 55.
Басенко Елена Петровна село Масловка Придорожная 56.
Злобина Таисия Вячеславовна село Масловка Придорожная 57.
Дудукало Виктор Илларионов. село Масловка Придорожная 58.
Марадуда Мария Михайловна село Масловка Придорожная 59.
Огаркова Нина Михайловна село Масловка Придорожная 60.
Брыкало Виктор Николаевич село Масловка Придорожная 61.
Божко Ульяна Алексеевна село Масловка Придорожная 62.
Божко Илья Тимофеевич село Масловка Придорожная 63.
Склярова Раиса Алексеевна село Масловка Придорожная 64.
Божко Петр Федорович село Масловка Придорожная 65.
Божко Екатерина Ивановна село Масловка Придорожная 66.
Синельник Мария Васильевна село Масловка Придорожная 67.
Синельник Николай Васильевич село Масловка Придорожная 68.
Бригида Василий Васильевич село Масловка Придорожная 69.
Максименко Николай Прокофь. село Масловка Придорожная 70.
Дудукало Ефросинья Ивановна село Масловка Придорожная 71.
Божко Петр  Мефодьевич село Масловка Придорожная 72.
Кулишенко Екатерина Михайл. село Масловка Придорожная 73.
Хирьянова Светлана Евгеньевна село Масловка Придорожная 74.
Губенко Дмитрий Романович село Масловка Придорожная 75.
Перепелица Григорий Михайл. село Масловка Придорожная 76.
МаксименкоВладимирДмитриевич село Масловка Придорожная 77.
Максименко Раиса Колистрат. село Масловка Придорожная 78.
Плужник Ал-др Алексеевич село Масловка Придорожная 79.
Клещева Лариса Алексеевна село Масловка Придорожная 80.
Дудукало Сергей Григорьевич село Масловка Придорожная 81.
Дудукало Алексей Васильевич село Масловка Придорожная 82.
Сирота Елена Дмитриевна село Масловка Придорожная 83.
Шеин Николай Николаевич село Масловка Придорожная 84.
Величко Юрий Витальевич село Масловка Придорожная 85.
Божко Василий Иванович село Масловка Придорожная 86.
Божко Ульяна Мефодьевна село Масловка Придорожная 87.
Величко Мотрёна Семёновна село Масловка Придорожная 88.
Максименко Анна Трифоновна село Масловка Придорожная 89.
Корепанова Раиса Игнатьевна село Масловка Придорожная 90.



Кожевникова Татьяна Васильев село Масловка Придорожная 91.
Божко Евгения Тимофеевна село Масловка Придорожная 92.
Хурчак Прасковья Павловна село Масловка Придорожная 93.
Хурчак Сергей Иванович село Масловка Придорожная 94.
Корепанова Раиса Игнатьевна село Масловка Придорожная 95.
Гусев Александр Иванович село Масловка Придорожная 96.
Брыкалова Мария Ефимовна село Масловка Придорожная 97.
Брыкало Николай Митрофанов село Масловка Придорожная 98.
Дудукало Анастасия Дмитриев село Масловка Придорожная 99.
Баранов Василий Александр село Масловка Придорожная 100
Чудненко Стефанида Денисовна село Масловка Придорожная 101
Дудукало Василий Павлович село Масловка Придорожная 102
Божкова Мария Никифоровна село Масловка Придорожная 103
Максименко Ирина Васильевна село Масловка Придорожная 104
Божко Александра Ивановна село Масловка Придорожная 105
Божко Тамара Серафимовна село Масловка Придорожная 106
Величко Прокофий  Яковлевич село Масловка Придорожная 107
СПК(к-з) «Восход» Ровеньск.р-н село Масловка Придорожная 108
Щеглова Вера Гавриловна село Масловка Придорожная 109
Сердюк Владимир Гаврилович село Масловка Придорожная 110
Дудукало Прасковья Андреевна село Масловка Придорожная 111
Божко Василий Ефремович село Масловка Придорожная 112
Горюнова Марина Ал-дровна село Масловка Придорожная 113
Ряхова Надежда Гавриловна село Масловка Придорожная 114
Брыкало Анна Савельевна село Масловка Придорожная 115
Дудукало Борис Васильевич село Масловка Молодёжная 1 1
Шевченко Ал-др Николаевич село Масловка Молодёжная 1 2
Кравченко Елена Викторовна село Масловка Молодёжная 2 1
Кравчук Виктор Романович село Масловка Молодёжная 2 2
Игумин Василий Васильевич село Масловка Молодёжная 3 1
Сова Олег Митрофанович село Масловка Молодёжная 3 2
Гридин Виктор Николаевич село Масловка Молодёжная 4
Исаева Любовь Васильевна село Масловка Молодёжная 5
Дудукало Василий Васильевич село Масловка Молодёжная 6
Божко Сергей Ильич село Масловка Молодёжная 7
Дудукало Владимир Викторович село Масловка Молодёжная 8
Безынский Сергей Витальевич село Масловка Молодёжная 9
Скляров Сергей Петрович село Масловка Молодёжная 10
Величко Николай Прокофьевич село Масловка Молодёжная 11
Поддубный Николай Владимир село Масловка Молодёжная 12
Сумченко Вячеслав Викторович село Масловка Молодёжная 13
Белошенко Алексей Иванович село Масловка Молодёжная 14
Кутовая Валентина Трофимовна село Масловка Молодёжная 15
Колхозное общежитие село Масловка Молодёжная 15-А
Здание Масловской ООШ село Масловка Молодёжная 16
Здание Масловского ДК село Масловка Молодёжная 17
Здание правления к-за  «Восход» село Масловка Молодёжная 18
Магазин «Гермес» село Масловка Молодёжная 19
Магазин «Садко» село Масловка Молодёжная 20
Шушков Галей Яруллович село Масловка Молодёжная 21



Безынский Виталий Лукьянович село Масловка Молодёжная 22
Божко Ал-дра Ивановна село Масловка Молодёжная 23 1
Заикина Дарья Даниловна село Масловка Молодёжная 23 2
Игумин Юрий Васильевич село Масловка Молодёжная 24 1
Волков Олег Николаевич село Масловка Молодёжная 24 2
Крайнюченко Ал-др Владимиров село Масловка Молодёжная 25 1
Цемин Василий Тихонович село Масловка Молодёжная 25 2
Бабарыкина Нина Михайловна село Масловка Молодёжная 26 1
Безынский Алексей Витальевич село Масловка Молодёжная 26 2
Перепелица Елена Васильевна село Масловка Молодёжная 27
Максименко Борис Васильевич село Масловка Молодёжная 28
Тищенко Валерий Евгеньевич село Масловка Молодёжная 29
Сюсюкало Ал-др Викторович село Масловка Молодёжная 30
Шишикина Мария Ивановна село Масловка Молодёжная 31
Павлеев Виктор Владимирович село Масловка Молодёжная 32
Жибоедов Александр Ильич село Масловка Молодёжная 33
Жибоедов Сергей Александр. село Масловка Молодёжная 34
Орехова  Евдокия  Архиповна  село Масловка Молодёжная 35
Калинин Сергей Дмитриевич село Масловка Молодёжная 36


